UBND TỈNH VĨNH PHÚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vĩnh Phúc, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-STP ngày 23/5/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Vĩnh

Phúc về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước năm

2024, Sở Tư pháp tỉnh Vĩnh Phúc thông báo như sau:

I. Số lượng chỉ tiêu, vị trí việc làm, cơ cấu tuyển dụng

1. Số lượng: 05 chỉ tiêu.

2. Vị trí việc làm, cơ cấu tuyển dụng

2.1. Vị trí việc làm tuyển dụng: 02

2.2. Cơ cấu tuyển dụng

- Hỗ trợ nghiệp vụ hạng III: 04 chỉ tiêu.

- Chuyên viên tổng hợp: 01 chỉ tiêu.

II. Đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển; hình thức, nội

dung tuyển dụng; hồ sơ tuyển dụng: Xem chi tiết tại Kế hoạch số 58/KH-STP

ngày 23/5/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Vĩnh Phúc được đăng tải trên Cổng Thông tin

- Giao tiếp điện tử tỉnh Vĩnh Phúc tại địa chỉ: https://www.vinhphuc.gov.vn và

website Sở Tư pháp tỉnh Vĩnh Phúc tại địa chỉ: https://sotp.vinhphuc.gov.vn

III. Thời gian, địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 27/5/2024 đến 17 giờ 00 phút ngày

25/6/2024 vào các giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần (đối với tất cả các

trường hợp nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu chính). Trường hợp thí sinh nộp

phiếu theo đường bưu chính thì thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển căn cứ

vào thời gian gửi trên dấu bưu điện.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Sở Tư pháp (tầng 1). Địa chỉ: số 12, đường

Trường Chinh, phường Đống Đa, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc. Số điện

thoại: 02113862606.

Sở Tư pháp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Báo Vĩnh Phúc (để đăng tin);

- Cổng Thông tin - Giao tiếp điện tử tỉnh (để đăng tin);

- Website Sở Nội vụ (để đăng tin);

- Website Sở Tư pháp (để đăng tin);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ngà

https://www.vinhphuc.gov.vn/
https://sotp.vinhphuc.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:35:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Ngà<Nganv2@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:39:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ TƯ PHÁP<Sotp@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:40:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ TƯ PHÁP<Sotp@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:40:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	SỞ TƯ PHÁP<Sotp@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!